様式第25号の2

証　明　願

　　年　　月　　日

久留米市長　あて

申請者　住　所
氏　名
ＴＥＬ　　　　（　　　）
このたび、　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　のため必要なので、下記のとおり、都市計画法第４３条の規定による建築許可がなされたことを証明願います。

記

	申請に係る土地の所在

	地　目

	面　積

　　　　　　　　　　　　　　　．　　　㎡

	許可年月日及び番号

　昭和

年　　　月　　　日

　平成

　　　　　　　　第　　　　　号
	建築物の用途

	ア　自己の居住　イ　自己の業務　ウ　自己外

上記のとおり相違ないことを証明します。

第　　　　号

　　　年　　　月　　　日

久 留 米 市 長